APROVADO
éwctiMS*0<

Em
Estado do Rio de Janeiro V i.
CâmaraMunicipaldeCaboFrio MTE

pi

Em 5 de Maio de 1997Indicação NQ 0113/97

SOLICITA AO EXM9 SEMHOR PREFEITO MUNICIPAL, COLOCAÇSO DE
MANILHAS NO VALSO DA RUA POETA VICTORINO CARRIÇO NO LOTEAMENTO
PARQUE BURLE.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando colocação de 302 metros de
manilhas no valão da rua Poeta Victorino Carriço, no loteamento
Parque Burle paralelo com o loteamento Jardim nda II.

SALA DAS SESS3ES,
*

9 '
Mi 1ton

JUSTIFICATIVA

0 atual valão possui ao longo de sua margem várias
residências, Condomínios e um Club Social.

O valão é obstruído por aterro e calçadas ficando
portanto com as suas águas estagnadas e causando
transtornos como, alagamento, mau cheiro e se tornando o habitat
natural de mosquitos.

vários

Justificando portanto a urgência des
iniciada no governo passado e não concluida.^r

bra que foi

SALA DAS SESS3ES, 5 díT Maio de A997.

\V

Milton Roberto} Perqi^çr de Sousa
Vereado for

U

Ref. a 05/05/97 ®§c
. í